EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024 DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE LUPÉRCIO

I - O Prefeito do Município de Lupércio, usando das atribuições legais, HOMOLOGA as inscrições,

conforme ANEXO I, referente ao Concurso Público aberto através do Edital nº 001/2024.

II - Informamos aos candidatos homologados que a prova escrita objetiva será realizada no dia 26 DE

JANEIRO DE 2025, com início às 08H30MIN, na ESCOLA "IZIDORO DAUN", sito à Rua Manoel Quito, nº 600 -
Centro, em Lupércio – SP.

III - Para realizar a prova o candidato deverá apresentar um documento de identidade original

conforme disposto no item 9.7. do Edital de Abertura do Concurso Público.

IV - Fica aberto o prazo de 02 (dois) dias para a interposição de recurso contra o presente edital.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Lupércio - SP, em 17 de janeiro de 2024.

CLEBER MENEGUCCI
Prefeito Municipal

ANEXO I

INSCRIÇÃO VAGA CANDIDATO

31752 MÉDICO CLINICO GERAL ANDRÉ VISCONTI COHEN

31505 MÉDICO CLINICO GERAL DANIELI CRISTINA FULANETTI

30203 MÉDICO CLINICO GERAL DANILO NOGUEIRA EVANGELISTA

31839 MÉDICO CLINICO GERAL ELENA CALDEIRA COLOMBO

31493 MÉDICO CLINICO GERAL ERASMO HENRIQUE REZENDE GOLINELLI

31751 MÉDICO CLINICO GERAL GABRIELLA DE ANDRADE MOREIRA VISCONTI COHEN

31858 MÉDICO CLINICO GERAL GIOVANNA NOGUEIRA

31282 MÉDICO CLINICO GERAL JOÃO PEDRO DE BARROS FERNANDES GAION

31873 MÉDICO CLINICO GERAL MAIARA CARVALHO PANIZZA

31520 MÉDICO CLINICO GERAL MAISA AQUINO FREIRE

31476 MÉDICO CLINICO GERAL MIKE JOSE DO NASCIMENTO FLORENTINO

30385 MÉDICO CLINICO GERAL NATASHA JUSTINO ANDRETTO

31821 MÉDICO CLINICO GERAL RAFAELA SILVA SANCHES

31868 MÉDICO CLINICO GERAL TALITA NAVARRO CARACHESTI

31855 MÉDICO CLINICO GERAL VITÓRIA ZANIN ESCUZIATO

31849 PROCURADOR JURÍDICO ALEXSANDER OLIVEIRA DE SOUZA

31818 PROCURADOR JURÍDICO ALINE FAGUNDES DOS SANTOS

31387 PROCURADOR JURÍDICO ALINE FERNANDA DA SILVA CHAVES

31850 PROCURADOR JURÍDICO ANA FLÁVIA FONTES MARINI

31680 PROCURADOR JURÍDICO ANDRESSA DE SOUZA CASTILHO

31251 PROCURADOR JURÍDICO APARECIDO CELIO HORÁCIO

31887 PROCURADOR JURÍDICO ARTHUR CHEKERDEMIAN NETO

31883 PROCURADOR JURÍDICO BEATRIZ BATISTA SCARMANHÃ

31421 PROCURADOR JURÍDICO BEATRIZ MARTTOS DOS SANTOS

30902 PROCURADOR JURÍDICO BRUNA APARECIDA BORGES

31304 PROCURADOR JURÍDICO BRUNA NOGUEIRA ABRAHÃO

30204 PROCURADOR JURÍDICO DANIEL CASTALDELLI SOARES

31039 PROCURADOR JURÍDICO DANILO KEMP GRANDIZOLI

30477 PROCURADOR JURÍDICO DENIS ARTHUR ZANATA CONTE

31305 PROCURADOR JURÍDICO GABRIEL LOURENCO ALVES

31881 PROCURADOR JURÍDICO GUILHERME MAGALHÃES DUNDES

31852 PROCURADOR JURÍDICO IAGO GONÇALVES FERREIRA

31897 PROCURADOR JURÍDICO LIGIA VIEIRA CARVALHO

30445 PROCURADOR JURÍDICO LUCI MARGARETE NERY PINTO

31244 PROCURADOR JURÍDICO LUIZ ANTONIO RAMÃO JUNIOR

30547 PROCURADOR JURÍDICO MARIA THEREZA DOS SANTOS PEREIRA

30256 PROCURADOR JURÍDICO MARILENA VIANA

31618 PROCURADOR JURÍDICO MAURICIO APARECIDO RAMOS

31882 PROCURADOR JURÍDICO RAFAEL BOLINI DE OLIVEIRA LIMA

31307 PROCURADOR JURÍDICO SAMARA DA SILVA MENDES DOMINGOS

31452 PROCURADOR JURÍDICO SAMARA GOMES GONÇALVES RODRIGUES

31578 PROCURADOR JURÍDICO SANDOVAL APARECIDO SIMAS

31302 PROCURADOR JURÍDICO STEPHANIE DE OLIVEIRA LIMA

31135 PROCURADOR JURÍDICO TATIANE BRUNA NONATO

31060 PROCURADOR JURÍDICO THIAGO CESAR MALDONADO BUENO

30468 PROCURADOR JURÍDICO THIAGO RIBEIRO

30455 PROCURADOR JURÍDICO VITOR DALPIAZ GALVAO

31488 PROCURADOR JURÍDICO VIVIANE MARIA FURTADO